
MĚSTO NOVÁ PAK A
................. . ukelské náměstí 39. 509 24 Nová Pak a 
zastoupené starostou ..................................... 
IČO: 00271888
bankovní spojení: č. účtu ....................................................................... VS 1382017 
jako ..prodávající" na straně jedné 
a
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupena ředitelem Správy ŘSD ČR Hradec Králové, se sídlem Pouchovská 401, 503 41
Hradec Králové, ......................................
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390
bankovní spojení: . ...............................
............................. ........................0
jako ..kupující" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník, dále zák. č. 219/2000 Sb. o majetku ČR v platném znění. zák. 
č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění a zák. č. 416/2009 Sb. o urychlení 
výstavby dopravní infrastruktury v platném zněmí, tuto

KUPNÍ SMLOUVU č. 138/2017
I.

1.1 Prodávající je výlučným vlastníkem pozemků: 
pozemkové p.č. 4135/48 v k.ú. Heřmanice u Nové Pakv, 
pozemkové p.č, 604/79 v k.ú. Štikov,
pozemkové p.č. 604/80 v k.ú. Štikov, 
pozemkové p.č. 604/81 v k.ú. Štikov, 
pozemkové p.č. 604/82 v k.ú. Štikov, 
pozemkové p.č. 1137/49 v k.ú. Vrchovina, 
pozemkové p.č. 254/16 v k.ú. Studénka u Nové Páky, 
póze m k o v é p. č, 190/6 v k. ú .Pustá P ro s e č, 
pozemkové p.č, 190/10 v k.ú. Pustá Proseč,
připsaných mu takto v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, 
katastrální pracoviště Jičín, na LV č. 10001 pro obec Nová Paka (dále jen „předmět 
smlouvy").
1.2 Město Nová Paka je vlastníkem výše uvedených pozemků na základě vzniku práva ze 
zákona 172/91 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

II.
2,1 Prodávající touto smlouvou prodává a odevzdává pozemky:

pozemkové p.č. 4135/48 o výměře 310 m2 oddělený geometrickým plánem č. 345- 
826/2016 z pozemku p.č. 4135/48 v k.ú. Heřmanice u Nové Páky,

pozemkové p.č. 604/79 o výměře 263 m2 oddělený geometrickým plánem č, 442- 
825/2016 z pozemku p.č. 604/79 v k.ú. Štikov,

pozemkové p.č. 604/80 o výměře 297 m2 oddělený geometrickým plánem č. 442- 
825/2016 z pozemku p.č. 604/80 v k.ú. Štikov,

Stránka 1 z 5



pozemkové p.č. 604/81 o výměře 150 m2 oddělený geomeiriekým plánem c. 442- 
825/2016 z. pozemku p.ě. 604/81 v k.ú. Šli kov.

pozemkové p.ě. 604/82 o výměre 2 m2 oddělený geometrickým plánem c. 442- 
825/2016 z pozemku p.ě. 604/82 v k.ú. Stí kov,

pozemkové p.ě. 604/87 o výměře 34 m2 oddělený geometrickým plánem c. 442- 
825/2016 z pozemku p.ě. 604/81 v k.ú. Štikové

pozemkové p.č, i 137/49 o výměře 98 m2 oddělený geometrickým plánem č. 517- 
827/2016 z pozemku p.č. 1137/49 v k.ú. Vrchovina,

pozemkové p.č. 254/16 o výměře 404 m2 v k.ú. Studénka u Nové Páky, 
pozemkové p.č. 190/6 o výměře 152 m2 v k.ú. Pustá Prosec, 
pozemkové p.č. 190/10 o výměře 171 m2 v k.ú. Pustá Proseč, 

se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi (dále jen ..předmět smlouvy"), 
kupujícímu za kupní cenu uvedenou v článku 3.2. této smlouvy.
Geometrický plán č. 345-826/2016 ověřený dne 11.1.2017 a Katastrálním úřadem pro 
Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Jičín, potvrzený dítě 17.1.2017 pod číslem 
30/2017-604, geometrický plán ě. 442-825/2016 ověřený dne 13,1.2017 a Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Jičín, potvrzený dne 20.1. 2017 pod 
číslem 48/2017-604 a geometrický plán ě. 517-827/2016 ověřený dne 11.1.2017 a 
Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Jičín, potvrzený dne 
17.1.2017 pod číslem 31/2017-604 jsou nedílnou součástí této smlouvy.
2.2 Kupující předmět smlouvy kupuje a přijímá do vlastnictví České republiky a příslušnosti
hospodařit ŘSD ČR pro zajištění veřejně prospěšné stavby: "1/16 Nová Paka, obchvat", na 
kterou bylo dne 8. 8. 2007 stavebním odborem MěÚ Nová Paka vydáno územní rozhodnutí 
č.j. S Ú /866/06/32/4 a dne 30. 3. 2011 změna územního rozhodnutí pod čj.
MUNP/2011/5741/SÚ/PN,

111.
3.1 Předmět smlouvy je popsán a ohodnocen ve znaleckém posudku c.’ 3562-34 ze dne 
29.6.2017. Znalecký posudek vypracoval znalec Jng. Štěpán Pohl, bytem Soběíuchy -  Tuřice 
2, 294 74 Předměřice nad Jizerou,
3.2 Smluvní strany se dohodly, že prodávající touto smlouvou prodává a odevzdává předmět 
smlouvy specifikovaný v odst. 2.1 kupujícímu, a to včetně všech součástí a příslušenství, za 
vzájemně ujednanou celkovou kupní cenu ve výši 149 991,74 Kč bez DPH + 21 % DPH tj. 
31 498,26 Kč, tedy celková kupní cena činí

181.490,- Kč,
(tj. slovy jednostoosmdesátjednatisícčtyřistadevadesát korun českých).
3.3 Tato kupní cena se mezi smluvními stranami vypořádává tak, že celou částku zaplatí 
kupující straně prodávající na její účet a VS uvedený v záhlaví této smlouvy do 10 ti týdnů 
ode dne, kdy obdrží vyrozumění o provedeném vkladu vlastnického práva k předmětu 
smlouvy do katastru nemovitostí ve prospěch kupujícího.

IV.
4.1 Předmět smlouvy se prodává ve stavu, jak je popsán ve shora uvedeném znaleckém 
posudku. Prodávající dále prohlašuje, že na něm nevážnou žádné dluhy, břemena, zástavní 
práva, a že neví o žádných vadách faktických ani právních, na které by měl být kupující 
zvláště upozorněn. Smluvní strany se dohodly, že na kupujícího nepřechází žádné dluhy, ani 
případný dluh zajištěný zástavním právem váznoucím na předmětu smlouvy.
4.2 Prodávající dále prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen nájemním vztahem a že je 
do doby nabytí vlastnictví kupujícím ani takovýmto nájemním vztahem nezatíží.

Stránka 2 z 5



4.3 Případné právní či jiné vady na předmětu smlouvy nevyplývající zodst. 4. i a 4.2 se 
považují za podstatné porušení smlouvy, přičemž prodávající bere na vědomí, že kupující 
bude v takovém případě uplatňovat svá práva podle usl. í; 2099 a nás!, zák. ě. 89/2012 Sb.
4.4 Kupující prohlašuje, že zná dostatečně stav předmětu smlouvy a v tomto stavu jej 
s ujištěním prodávajícího dle předchozích ustanovení této smlouvy bez výhrad přijímá.

V.
5.1 Vlastnictví k p ře d m ě t u s m 1 o u v v. j a k o ž i v e š k e rá p r á v a a povinnosti, n e b e zpe č í a užit k y 
s převodem spojené, se nabývá vkladem do katastru nemovitostí v souladu s ust. § 10 zák. c. 
256/2013 S b. Smluvn í st ra n y se cl o hodí v, že po d á n í n á v rh u n a v k 1 ad d o k a t a st r u n em o v itostí 
zajistí kupující, který současně uhradí příslušný správní poplatek s ním spojený. Prodávající 
touto smlouvou zmocňuje kupujícího k podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu a kupující toto zmocnění přijímá.
5.2 Smluvní strany se zavazují, pro případ, že katastrální úřad z jakéhokoliv důvodu 
neprovede zápis věcných práv podle této smlouvy, učinit bezodkladně veškeré nezbytné 
úkony k odstranění překážek pro zápis práva.

VI.
6.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět smlouvy vyklidit na vlastní náklady 
nej později do 60-ti dnů poté. kdy mu bude oznámeno, že byl proveden vklad práva do 
katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu a vyklizený předat kupujícímu.
6.2 Pokud prodávající předmět smlouvy v dohodnutém termínu ne vyklidí, je kupující 
oprávněn nechat jej vyklidit a vyklizené věci zlikvidovat na náklady prodávajícího. 
Prodávající se pro takový případ zavazuje vzniklé náklady spojené s vyklizením a likvidací 
uhradit, a to nej po zdej i do 30-ti dnu po obdržení faktury od kupujícího. Neuč i ní-li tak, je 
povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkových nákladů na vyklizení, a 
to za každý i započatý den prodlení.
6.3 Prodávající podpisem této smlouvy na sebe ve smyslu ust. § 1765 zák. č. 89/2012 Sb. 
přebírá nebezpečí změny okolností,
6.4. Kupující předem vylučuje možnost uzavření smlouvy v případě nepodstatné odchylky či 
dodatku prodávajícího k zaslanému návrhu smlouvy. Každý dodatek nebo odchylka, stejně 
tak jako výhrada, omezení či jiná změna bude považována za nový návrh.
6.5 Pokud nebude zahájeno uskutečňování účelu převodu (tzn. zahájeny práce dle zákona 
183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, spojené s realizací stavby "1/16 Nová 
Paka, obchvať') do pěti let od uzavření této smlouvy, má prodávající právo na uplatnění 
nároku na vrácení převedených práv k předmětu smlouvy. Prodávající je povinen o uplatnění 
nároku na vrácení převedených práv neprodleně a prokazatelně ŘSD ČR písemně vyrozumět. 
V případě takovéhoto uplatnění nároku ze strany prodávajícího vzniká prodávajícímu nárok 
na vrácení převedených práv k předmětu smlouvy a kupujícímu vzniká nárok na vrácení 
kupní ceny uhrazené dle této smlouvy. Prodávající je povinen vrátit kupní cenu, uhrazenou 
dle této smlouvy, kupujícímu nej později do pěti pracovních dnů následujících bezprostředně 
po dni zápisu navrácení převedených práv v katastru nemovitostí na příslušném listu 
vlastnictví.

VII.
7.1 Prodávající prohlašuje, že v souladu s ust. § 41 zák. č. 128/200 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, byl schválen úplatný převod předmětu smlouvy do vlastnictví České 
republiky s příslušností hospodařit pro Ředitelství silnic a dálnic ČR Zastupitelstvem Města 
Nová Paka usnesením č. 362 ze dne 9.10.2017,

Stránka 3 z 5



7.2 Nabytí vlastnického práva k nemovité véci Českou republikou dle této smlouvy je 
v souladu s ust. § 6 odst. 1 písni, a) Zákonného opatření senátu č. 340/2013 Sb.. osvobozeno 
od daně z nabytí nemovitostí. Dle ust. § 40 Zákonného opatření senátu č. 340/2013 Sb. se 
daňové přiznání nepodává. VIII .
8.1 Kupní smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení je určeno pro 
katastrální úřad a po jednom pro obě smluvní strany.
8.2 Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
dle jejich pravé a svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti 
bránící nakládání s nemovitostmi a že nejsou omezeni ve svéprávnosti a na důkaz toho ji 
vlastnoručně podepisují.
8.3 Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na všech náležitostech, u nichž bylo dosažení 
shody předpokladem pro uzavření této smlouvy.
8.4 Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi nebyla dohodnuta žádná jiná vedlejší ujednání ve 
smyslu ust. § 2132 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. než ta, jež jsou obsažena v textu této smlouvy.
8.5 Prodávající bere na vědomí, že ŘSD ČR je subjektem, jež nese v určitých případech 
zákonnou povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v registru 
smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra.
Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv, a to v rozsahu a způsobem 
z uvedeného zákona vyplývající. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany 
navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. Ředitelství silnic a 
dálnic ČR zajistí její uveřejnění v Registru smluv v souladu s tímto právním předpisem.
8.6 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).

V Nové Páce dne ... K.f.'..f.č... JdfA.
Město Nová Paka

Hradec Králové

Stránka 4 z 5



DOLOŽKA
o splnění podmínek platnosti právního úkonu podle zákona ě. 128/2000 Sb., o obcích, ve

znění pozdějších předpisů

Záměr města Nová Paka prodat do vlastnictví České republiky (s příslušností hospodařit pro 
Ředitelství silnic a dálnic ČR. IČ 65993390) pozemky

o  #

- pozemkové p.č. 4135/48 o výměře 310 m oddělený geometrickým plánem č. 345- 
826/2016 z pozemku p.č. 4135/48 v k.ú. Heřmanice u Nové Páky,

- pozemkové p.č. 604/79 o výměře 263 m oddělený geometrickým plánem č. 442-825/2016 
z pozemku p.č. 604/79 v k.ú. Štikov,

- pozemkové p.č. 604/80 o výměře 297 nr oddělený geometrickým plánem č. 442-825/2016 
z pozemku p.č. 604/80 v k.ú. Štikov,

- pozemkové p.č. 604/81 o výměře 150 n r oddělený geometrickým plánem č. 442-825/2016 
z pozemku p.č. 604/81 v k.ú. Štikov,

- pozemkové p.č. 604/82 o výměře 2 m2 oddělený geometrickým plánem č. 442-825/2016 z 
pozemku p.č. 604/82 v k.ú. Štikov,

- pozemkové p.č. 604/87 o výměře 34 n r  oddělený geometrickým plánem č. 442-825/2016 z 
pozemku p.č. 604/81 v k.ú. Štikov,

- pozemkové p.č. 1137/49 o výměře 98 nr oddělený geometrickým plánem č. 517-827/2016 
z pozemku p.č. 1137/49 v k.ú. Vrchovina,

- pozemkové p.č. 254/16 o výměře 404 nr v k.ú. Studénka u Nové Páky,
- pozemkové p.č. 190/6 o výměře 152 n r v k.ú. Pustá Proseč,
- pozemkové p.č. 190/10 o výměře 171 nr v k.ú. Pustá Proseč,
vše v obci Nová Paka, byl zveřejněn podle ustanovení § 39, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích na úřední desce Městského úřadu v Nové Páce od 15.9.2017 do 10.10.2017.

Město Nová Paka prohlašuje, že Zastupitelstvo města Nová Paka dne 9.10.2017, usnesením 
č. 362 schválilo podle ust. § 85 písni, a) ve spojení s ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb. prodej 
výše uvedených pozemků. Tím byly splněny podmínky ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů.



Seznam souřadnic (S -JTSK) 

Souřadnice pro zápis do KN
Č. bodu Y X kód kv. Poznámka
1 3 1 -1 6 659066 .06 1009844.26 3 mezník kamenný
1 3 1 -1 8 659063 .37 1009861.00 3 kolík, mezník nenalezen
1 3 1 -2 0 659070 .57 1009876.71 3 kolík, mezník nenalezen
2 8 0 -9 7 659060.19 1009833.71 3 kolík
1 659067.84 1009857.08 3 kolík
2 659066.95 1009856.76 3 kolík
3 659061 .62 1009845.97 3 kolík

Lomové body hranice pozemku ohrožené stavební činností jsou označeny dočasným způsobem.
Vlastník po dokončení výstavby zajistí jejich označení trvalým způsobem.



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

OxnoČoní 

p o to m k u  

pare. Člnlorn

V ým dro  pa rce ly Druh pozemku O znočen l 

pozem ku 

pare. č ís lem

V ým ěra  p a rce ly Druh pozemku Typ stovby Způs.

u rčen í

vým ěr

P o r o v n á n í  s e  s t a v e m  e v id e n c e  p r á v n í c h  v z t a h ů
Díl p ře ch á z í z pozem ku 

ozn a če n é h o  v
Číslo lis tu  
v la s tn ic tv í

V ým ě ro  dílu O znočení
díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využití

ho ha rr?
k o to s tru

n e m o v ito s tí
d řívě jš í poz. 

evidenc i ho m2

4 1 3 5 / 4 8 3 9 7 (
o s la l.p l.

4 1 3 5 / 4 8

4 1 3 5 / 6 3

3 1 0 c

8 7 c

o s to t.p l.
2

2

s ta l.k o m u n ik a c i s ta l.k o m u n ik a c i

o s ta t.p l.
s ta t.ko m u n iko c i 4 1 3 5 / 4 8 1 0 0 0 1 8 7

3 9 7 3 9 7

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

rozdělení pozemku

Geometrický plón ověřil úředně opróvněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:
Ing. Jaroslav Šolc

číslo položky seznomu úředně opróvnéných 
zeměměřických inženýrů: 461/1995

Dne: 11.1.2017 Číslo: 8/20 1 7
Nóležitostmi o přesností odpovídó próvním předpisům.

Stejnopis ovéřil úředně opróvněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Ing. Jaroslav Šolc
číslo položky seznomu úředně opróvněných 
zeměměřických inženýrů: 461/1995

18.1.2017 * * *  22/2017
Tento stejnopis odpovídó geometrickému plónu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentoci kotostrólního úřodu.

Vyhotovitel:

Z P (
wwwzpkcz |

ZEMĚMĚŘIČSKÁ 
POZEMKOVÁ 
KANCELÁŘ s.r.o. 
No v í 376.507 91 Surá Pelu

číslo plónu: 345-826/2016

Okres: Jičín

Obec: Nová Paka

Kot. území: Heřmanice u Nové Páky

Mapový list: Jičín 3 -4 /3 4  DKM

Kotostrólní úřod souhlosí s očíslovóním porcel.

KÚ pro Královéhradecký kraj 
KP Jičín
Miloslava Purkrtová 
PGP-30/2017-604 
2017.01.17 13:47:44 CET

Ověření stejnopisu geometrického plónu v listinné podobě.

Dosovodním vlostníkům pozemků bylo poskytnuto možnost 
soznómit so v terénu s průběhem novrhovoných nových hronic, 
které byly oznočeny předepsoným způsobem:

viz seznam souřadnic



Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Porcelnf číslo podlo Kód BPEJ Výměro BPEJ no dílu 

porcely
Parcelní Číslo podle Kód BPEJ Výměro BPEJ no dílu 

porcelykatastru
nemovitostí

zjednodušené
evidonco

ha 2m kotostru
nemovitostí

zjednodušené
evidence

ho m2

381/33 73111 j 80

381/40 73111 20 604/8 / 73111 34

604/79 73111 2 63 604/88 73011 8

604/80 7301 1 26 73111 28

73111 2 71 604/89 73011 14

604/81 73111 1 50 73111 26

604/82 73111 2 604/90 73111 57

604/85 73111 50

604/86 
> _

73111 1 61

Seznam souřadnic (S-JTSK) 

Souřadnice pro  zápis do KN
č. bodu Y X kód kv. Poznámka

3 0 5 -  190 658510.04 1009026.35 3 kolík
3 0 5 -1 9 1 658516.02 1009034.99 3 kolík
3 0 5 -1 9 2 658514.82 1009035.69 3 kolík
3 0 5 -  194 658490.75 1009051.47 3 kolík
3 0 5 -1 9 5 658485.17 1009041.69 3 kolík
3 0 5 -1 9 8 658482.44 1009055.57 3 kolík
3 0 5 -  199 658484.61 1009059.38 8 kolík
3 0 5 -2 6 4 658576.64 1009006.78 8 obrubník, mezník
3 0 5 -2 6 7 658566. 72 1009006.20 3 kolík
3 0 5 -2 6 8 658562.72 1009008.50 3 kolík
3 3 3 -6 4 8 658496.22 1009052.75 8 kolík, mezník nen

3 8 3 -  15 658559.78 1009005.62 8
3 8 3 -  16 658513 .57 1009038.36 8 kolík
4 3 6 -2 8 658482.65 1009055.95 8 kolík

1 658532.40 1009032.07 8 označen barvou
2 658531.46 1009031.06 8 označen barvou
3 658528.50 1009027.89 3 kolík
4 658524.77 1009030.01 8 označen barvou
5 658554.62 1009019.37 8 kolík
6 658553.65 1009018.33 8 označen barvou
7 658550.81 1009015.28 3 kolík
8 658561.87 1009008.98 8 označen barvou

Lomové body hranice pozemku ohrožené stavební činností jsou označeny dočasným způsobem.
Vlastník po dokončení výstavby zajistí jejich označení trvalým způsobem.



r

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

O /noČ aní 

p o /o m k i i 

poro. fía lo m

V ým ěro  p o rce ly Druh pozemku O znočonf 

pozom ku  

porc. č ís lem

V ým ěro  p o rce ly Druh pozemku Typ stavby Způs.

u rčen í

vým ěr

P o r o v n á n í  s e  s t a v e m  e v i d e n c e p r á v n í c h v z t a h ů
Díl p ře ch á z í z pozem ku  

ozn o če n é h o  v
Číslo lis tu  
v lo s tn ic tv í

V ým ěro  dílu O značení
díluZpůsob využití Způsob využití

Do mJ ha I rr?
k o to s tru

n e m o v ito s tí
d řívě jš í poz. 

ev idenc i ho m2

3 8 1 /3 3 4 i OO orná půda 3 8 1 /3 3 i J  8 0 orná půdo 0

3 8 1 /4 0 ! ! 20 orná půdo 0 3 8 1 /3 3 10001 2 0

6 0 4 /7 9 J Í  2 0 orná půda 6 0 4 /7 9 | 2 1 6 3 orná půda 0

6 0 4 /9 0 j i 5 7 orná půda 0 6 0 4 /7 9 10001 5 7

6 0 4 /8 0 j |  4 7 orná půdo 6 0 4 /8 0 í 2  í 9 7 orná půdo 0

6 0 4 /8 5 i j 5 0 orná půda 0 6 0 4 /8 0 10001 5 0

6 0 4 /8 1 J Í  81 orná půda 6 0 4 /8 1 í 1\ 5 0 orná půda 0

6 0 4 /8 6 | 1\ 61 orná půda 0 6 0 4 /8 1 10001 / 61

6 0 4 /8 7 I í 3 4 orná půdo 0 6 0 4 /8 1 10001 34

6 0 4 /8 8 | j 3 6 orná půda 0 6 0 4 /8 1 10001 3 6

6 0 4 /8 2 \ 4 2 orná půda 6 0 4 /8 2 j | 2 orná půda 0

6 0 4 /8 9 ! ! 4 0 orná půda 0 6 0 4 /8 2 10001 4 0

14 | 9 0 | 14 \ 9 0

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

rozdělení pozemku

Goomotrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:
Ing. Jaroslav Šolc

číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zoměměřických inženýrů: 461/1995

Dno: 13. 1. 2017 Číslo: 21/2017
Náležitostmi o přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Ing. Jaroslav Šolc
číslo položky seznomu úředně opróvněných . . .
zeměměřických inženýrů: 4 6 l / l 9 9 0

20.1.2017 Cfc'o: 32/2017
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentoci katastrálního úřodu.

Vyhotovitel:

Z P C
v.ViW2pkcz [

ZEMĚMĚŘIČSKÁ 
POZEMKOVÁ 
KANCELÁŘ s.r.o. 
Nov* 376.507 91 SOr* Pata

číslo plónu: 442-825/2016

Okres: Jičín

Obec: Nová Paka

Kot. území: Štiko v

Mapový list: Jičín 3 -4 /4 1  KMD

Katastrální úřad souhlosí s očíslováním parcel.

KÚ pro Královéhradecký kraj 
KP Jičín
Miloslava Purkrtová 
PGP-48/2017-604 
2017.01.20 09:10:11 CET

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Dosavadním vlastníkům pozemků bylo poskytnuto možnost 
seznámit se v terénu s průběhem novrhovoných nových hranic, 
které byly oznočeny předepsaným způsobem:

viz seznam souřadnic

cu jS

% ■
nír



Seznam souřadnic (S -JTSK)

Souřadnice p ro  zápis do KN
Číslo bodu Y X kód kv. Poznám ka

4 1 8 -5 5 0 656579.51 1007808.37 8 kolík
4 1 8 -5 5 3 656581.65 1007811.23 8 kolík

7 8 1 7 3 8 -2 2 3 -4 5 656542.99 1007812.07 3 kolík
7 8 1 7 3 8 -2 2 3 -4 7 656542.63 1007815. 17 3 kolík, mezník nenalezen

1 656554.52 1007810.90 8 kolík
2 656566.28 1007812.78 8 kolík



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

O m o ft tn l 

pozem ku 

POÍO H  ulam

V ým ěro  p a rce ly Druh pozemku O značonf 

pozem ku 

pare. čfttlorri

V ým ěra  p a rce ly Druh pozemku Typ stovby Způs.

u rčen í

vým čr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
DII p ře ch á z í z pozem ku 

ozn o če n é h o  v
Číslo lis tu  
v la s tn ic tv í

V ým ěra  dílu O značen i
díluZpůsob využití Způsob využili

ho n í ho m2
k a to s tru

n e m o v ito s ti
d řívě jš í poz. 

ev idenc i ho
2m

11J7, 49 1 5 ? c
ostal.ol.

/  / 3 7 /4 9  

1 1 3 7 /5 5

98<

54c

ostat.ol.
0

0

stát.komunikaci stot.komunikaci

ostot.Dl
stot.komunikaci 1 1 3 7 /4 9 10001 54

1 52 1 52

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

rozdělení pozemku

Vyhotovitel:

Z \ M  ZEMĚMĚŘIČSKÁ 
( ■  ■  POZEMKOVÁ 
■ I KANCELÁŘ s.r.o.

I I Noví 376.507 91 SUrl Pík,

číslo plbnu: 517-827/2016

Okres: Jičín

Obec: Nová Pak a

Kat. území: Vrchovina

Mopový list: Jičín 2 -3 /3 4  KMD

Geometrický plón ověřil úrodně opróvněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:
Ing. Jaroslav Šolc

Číslo položky seznomu úřodně opróvněných 
zeměměřických inženýrů: 461/1995

Dno: 11.1.2017 číslo: 9/20 7 7
Nóležitostmi o přesností odpovfdó próvnfm předpisům.

Stejnopis ověřil úředně opróvněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

Ing. Jaroslav Šolc
číslo položky seznomu úředně opróvněných 
zeměměřických inženýrů: 461/1995

on.: 18.1.2017 ew.: 23/2017
Tento stejnopis odpovfdó geometrickému plónu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentoci kotostrólního úřodu.

Kotostrólní úřod souhlosí s očfslovónfm porcel.

KÚ pro Královéhradecký kraj 
KP Jičín
Miloslava Purkrtová 
PGP-31/2017-604 
2017.01.17 14:17:02 CET

Ověření stejnopisu geometrického plónu v listinné podobě.

Oosovodnfm vlostníkům pozemků bylo poskytnuto možnost 
seznómit se v terénu s průbéhem novrhovoných nových hronic. 
které byly oznočeny předepsoným způsobem:

viz seznam souřadnic


